UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLKH

V/v mời tham dự cuộc họp

đánh giá, nghiệm thu đề tài cấp cơ sở

Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2020

               Kính gửi:

  - Sở Tài chính;

  - Trung tâm Khuyến công và tư vấn phát triển công nghiệp;

  - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Lấp Vò;

  - Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Thạnh, huyện Lấp Vò;

  - Hợp tác xã Nông nghiệp số 1, xã Vĩnh Thạnh.

 Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-SKHCN ngày 07 tháng 8 năm 2020 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng

tư vấn đánh giá, nghiệm thu đề tài khoa học và công nghệ cấp cơ sở.

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp kính mời đại diện Quý đơn vị đến

tham dự cuộc họp Hội đồng tư vấn đánh giá nghiệm thu đề tài khoa học và công

nghệ cấp cơ sở “Hoàn thiện quy trình chế biên dưa môn” do Trường Cao đẳng

Cộng đồng Đồng Tháp chủ trì và TS. Nguyễn Anh Thoại làm chủ nhiệm, như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 30, ngày 18 tháng 8 năm 2020.

- Địa điểm: Tại phòng họp của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

   (Số 03, đường Võ Trường Toản, Phường 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

 Rất mong quý đơn vị sắp xếp thời gian tham dự, để phiên họp Hội đồng tư

vấn đánh giá, nghiệm thu được khách quan và chính xác hơn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, QLKH (M).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-08-07T11:53:35+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-07T13:45:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-07T13:45:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-07T13:45:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!